
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0018/2565

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย

ด้วย รศ. ดร.ธีระเดช เจียรสุขสกุล กรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัยซึ่งเป็นผู้แทนจากสภาวิชาการ
ไดร้ับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันส่งเสริมการสอนวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (สสวท.)

ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2565 มผีลตั้งแตว่ันที่ 2 กันยายน 2565

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญต้ิมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อ 14 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย ธรรมาภบิาล

ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2563 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม

ครั้งที่ 279 วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565 จึงแต่งตั้ง ผศ. ดร.วรพจน์ อังกสิทธิ๋ คณบดบีัณฑิตวิทยาลัยการจัดการ

และนวัตกรรม ผูแ้ทนจากสภาวิชาการ เป็นกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 3 พฤศจิกายน 2565 ถึงวันที่ 7 เมษายน 2567

สั่ง ณ วันที่ 2 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


